СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
         от 09  ноября  2012  года                  № 114

Об отмене Решения Совета депутатов

муниципального образования Мельниковское

сельское поселение от 10.12.2009 года № 22

«Об утверждении норм накопления отходов

потребления для жилищного фонда и объектов

общественного назначения муниципального

образования Мельниковское сельское поселении

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области»
              На основании протеста Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 25.09.2012г., в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 10.12.2009 года № 22 «Об утверждении норм накопления отходов потребления для жилищного фонда и объектов общественного назначения муниципального образования Мельниковское сельское поселении МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Мельниковское сельское поселение                                     Г.В. Банникова

Камчатина А.Л. 8 (813 79) 91-193

Разослано: дело-2, прокуратура-1, газета «Красная звезда»-1.